
CENÍK PRONÁJMŮ  

Karlovarský kraj 

dispečink: 602 100 918 e-mail: pujcovna@vyskovepraceova.cz 

www.pronajemplosinsova.cz 

Lešení 

montáž Kč 40,- / m² 

pronájem za každý další den Kč 1,20 / m² 

nájem při odběru nad 800 m² Kč 0,90 / m² 

demontáž Kč 25,- / m² 

ochranné sítě Kč 11,- / m² 

- Doprava dle dohody. 

Při pronájmu lešení do 250 m2 je zpracována individuální cenová nabídka.  

Montážní pracovní plošiny 

plošiny do max. 14 metrů výšky                        

při pronájmu na celý den 

 Kč 690,- / 1 hod + doprava Kč 35,- / 1 km 

Kč 2.490,- / den + doprava Kč 35,- / 1 km 

plošina do max. 25 metrů výšky                        

při pronájmu na celý den 

Kč 790,- / 1 hod + doprava Kč 35,- / 1 km 

Kč 4.490,- / den + doprava Kč 35,- / 1 km 

- Zaškolení obsluhy ZDARMA ! 

- Pronájem plošin na celý den 7:00 - 18:00, poté se účtuje hodinová sazba plošin. 

- Víkendový a sváteční příplatek Kč 1.000,- / den - v případě převozu plošiny. 

- Možnost využití strojů až ve dvou směnách za běžnou denní sazbu. - Za přepravu účtujeme 35,- Kč 

/ km ( tam a zpět ), min. 1000,- Kč.  

- Možnost pronájmu včetně odborných pracovníků ( klempíř, pokrývač, zedník, lakýrník ) = 690 Kč / 

hod. 

- Obsluha plošiny 690,- Kč / hod. 

- Je potřeba mít k plošině kabel a přívod el. proudu 220 V nebo si zajistit elektrocentrálu. 

Výtahy pro pokrývače - GEDA  Comfort 200 

montáž Kč  1.490,- 

denní nájem Kč  490,- 

demontáž Kč  1.490,- 

- Doprava 1000,- Kč. 

- Nostnost 200 kg, výkon motoru 1,3 kW / 220 V. 

- Zesílené profily výtahové konstrukce. 

- Max. výška k okapu 19 m, rychlost zdvihu 30 m / min. - Možné prodloužení nad okapem. 

- Víkendový a sváteční příplatek Kč 1.000,- / den. Nevztahuje se na pronájem, ale pouze na 

případnou montáž nebo demontáž.  - Kauce 20.000,- Kč. 

Kontejnery - 3t a 5t 

1 kontejner Kč 1.390,- / kontejner + skládkovné 

speciální množstevní individuální sleva  dle dohody 

- V ceně je zahrnut pronájem ( max. 72 hod ), dovoz a odvoz kontejneru 3t nebo 5t ( stejná cena ). 

- Skládkovné dle ceníku skládek a skutečné hmotnosti odpadu. Čistá stavební suť cca 390 Kč / t. 

- Víkendový a sváteční příplatek Kč 1.000,- / den. Nevztahuje se na pronájem kontejneru, ale pouze 

na případnou dopravu tam nebo zpět. 

Doprava nákladními vozy - 3t a 5t 

1 kontejner Kč 1.390,- / kontejner + skládkovné 

speciální množstevní individuální sleva  dle dohody 

- Nakládka, vykládka a čekací doba je zpoplatněna částkou 100,- Kč / za každých započatých 15 

min. 

- Vozy Iveco jsou sklápěcí valníky - kontejnery o vnitřním rozměru 1,99 m x     3,55 m (max. nosnost 

4,4 t), s možností valníkového přívěsu o vnitřním rozměru 2,46 m x 7,43 m (max nosnost 2,1 

t).Celková nosnost soupravy nesmí přesáhnout 5 t. 

- Víkendový a sváteční příplatek Kč 1.000,- / den. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH   
 

http://www.pronajemplosinsova.cz/

